
公 告
浙江省龙泉市人民法院公告

（2018）浙 1181破 1号
本院根据洪海鸣、刘长宗

的申请于2018年4月20日裁
定受理龙泉市德信旅游用品
有限公司（以下简称德信公
司）破产清算一案，并于2018
年4月20日指定丽水万邦天
义会计师事务所有限公司为
德信公司管理人。德信公司
的债权人应自2016年6月22
日前向管理人（通讯地址：丽
水市莲都区括苍路 163 号 4
楼；联系人：郭星；联系电话：
15215760025）申报债权。未
在上述期限内申报债权的，可
以在破产财产分配方案提交
债权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配无权
要求补充分配，同时要承担为
审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权
利。德信公司的债务人或者
财产持有人应向德信公司管
理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2018 年 6 月
28 日 9 时在龙泉市人民法
院五楼大会议室召开第一
次债权人会议。依法申报
债权的债权人有权参加债
权人会议。参加会议的债
权人系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书，如
委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指
派函。参加会议的债权人
系自然人的，应提交个人身
份证明。如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证
件或律师执业证，委托代理
人是律师的还应提交律师
事务所的指派函。
特此公告

二 一八年五月十二日

绍兴寻宝记餐饮管理
有限公司遗失公章一枚，公
章编号:3306020029060，声明
作废。

绍兴巨腾纺织品有限
公司遗失由绍兴市柯桥区
市场监督管理局 2017 年 12
月 28 日核发的统一社会信
用 代 码
91330621MA2BDEDG3R 的
营业执照副本，声明作废。

嵊州市逸棠服装加工
场遗失由嵊州市市场监督
管理局 2009 年 5 月 5 日核
发 的 注 册 号
330683601016778 的营业执
照正副本，声明作废。

嵊州市双银茧丝绸有限
公司遗失由嵊州市市场监督
管理局2017年4月27日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
913306837498170120的营业
执照正副本，声明作废。

嵊州市双银茧丝绸有
限公司上东茧站遗失由嵊
州市市场监督管理局 2016
年 3 月 15 日核发的统一社
会 信 用 代 码
913306837679813429 的 营
业执照正副本，声明作废。

嵊州市双银茧丝绸有
限公司富润茧站遗失由嵊
州市市场监督管理局 2016
年 3 月 18 日核发的统一社
会 信 用 代 码
913306837679812460 的 营
业执照正副本，声明作废。

海盐县秦山东黎日用品
店遗失由海盐县市场监督管
理局2015年9月29日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
92330424MA2F2U9Y2F的营
业执照正副本，声明作废。

海盐县武原柏晨木门商
行遗失由海盐县市场监督管
理局2017年6月14日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
92330424MA29G2AT29 的
营业执照正副本，声明作废。

嘉兴市经开长水施海
棠花店遗失由嘉兴市市场
监督管理局 2017 年 5 月 9
日核发的统一社会信用代
码 92330401MA29FJJL5B 的
营业执照副本，声明作废。

嘉兴市秀洲区高照街
道黄氏咖啡店遗失由嘉兴
市秀洲区市场监督管理局
2018 年 3 月 12 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330411MA2EUNL89W 的
营业执照正本，声明作废。

海宁市长安镇尼绅毛皮
服装厂遗失由海宁市市场监
督管理局2013年5月24日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330481MA2F0MTK2B 的
营业执照正副本，声明作废。

海宁市许村镇郁金香服
装店遗失由海宁市市场监督
管理局2017年3月28日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330481MA29F0RD92 的
营业执照正副本，声明作废。

海宁市许村镇吴细龙理
发店遗失由海宁市市场监督
管理局2016年6月27日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330481MA2F3JA65X 的营
业执照正副本，声明作废。

金华凡享商贸有限公司
遗失由金华市婺城区市场监
督管理局2017年3月10日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
913307025905654144的营业
执照正本，声明作废。

嘉兴市天智文化传播
有限公司遗失财务章 1 枚；
法人章（法人黄云杰）1 枚，
声明作废。

王爱良遗失由嘉兴市市
场监督管理局 2018年 2月 1
日核发的统一社会信用代码
92330400MA29FTKJ21 的营
业执照正本，声明作废。

海盐县澉浦镇玉妹羊毛
衫加工店遗失由海盐县市场
监督管理局 2012年 4月 5日
核 发 的 注 册 号
330424620028408 的营业执
照副本，声明作废。

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
嘉兴市经开城南街道潮流

前线发室遗失由嘉兴市工商行
政管理局 2014 年 4 月 1 日核发
的注册号 330403610047042 的营
业执照副本，声明作废。

嘉兴市经开城南街道潮流前线
发室遗失税务登记证副本，税号浙税
联字33032919920214373641，声明
作废。

海宁市长安镇董玉才水产
摊遗失由海宁市工商行政管理
局 2008 年 5 月 13 日核发的注册
号 330481670026772 的营业执照
正副本，声明作废。

注销公告
嘉兴市宇雪粉扑制造有限

公司经股东会决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。清算组成员：管
国荣、陈雪景，清算组负责人：
管国荣。
嘉兴市宇雪粉扑制造有限公司

2018 年 5 月 12 日
注销公告

嘉兴鑫翔担保投资有限公
司经股东会决议解散本公司，
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：李周
明、赵云忠，清算组负责人：李
周明。

嘉兴鑫翔担保投资有限公司
2018 年 5 月 12 日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 300 万
元人民币减至 20 万元人民币。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

长兴友邦经编织造有限公司
终止清算公告

浙江智航新能源有限公司
股东决定解散该公司，公司于
2018 年 2 月 14 日在湖州日报刊
登清算公告，现决定终止清算，
并撤销清算组备案。
龙泉市安福生猪养殖专业合作

社清算公告
根据《农民专业合作社法》

规定，全体成员大会决议解散
龙泉市安福生猪养殖专业合作
社，请债权人自本公告发布之
日起 45 天内向清算组申报债
权。特此公告。
龙泉市信德胜生猪养殖专业合

作社清算公告
根据《农民专业合作社法》

规定，全体成员大会决议解散
龙泉市信德胜生猪养殖专业合
作社，请债权人自本公告发布
之日起 45 天内向清算组申报债
权。特此公告。
浙江方正电机股份有限公司关
于回购注销部分限制性股票的

公告
浙江方正电机股份有限公

司（以下简称"公司"）于 2018 年
1 月 17 日召开第五届董事会第
二十九次会议，会议审议通过
了《关于回购部分限制性股票
的议案》。董事会同意公司按
照首期股权激励计划的规定回
购注销共计 9 人已获受但尚未
解锁的限制性股票共计 118,320
股。本次回购注销完成后，公
司组织资本从 450,899,624.00 元
人民币减至 450,781,304.00 元人
民币。根据《中华人民共和国
公司法》等相关法律、法规的规
定，公司特此通知债权人，公司
债权人自本公告之日起 45 个工
作日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保；债
权人未在规定期限内行使上述
权利的，本次回购注销将按法
定程序继续实施。

浙江方正电机股份有限公司
2018 年 5 月 12 日

安吉良田美农农业发展有限公
司注销公告

本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

终止公司清算公告
台州天衡建设工程检测有

限公司于 2017 年 7 月 11 日在
《浙江工人日报》刊登了清算公
告。现由于公司仍需继续开展
经营活动，经全体股东召开临
时股东会议，决定公司不再终
止公司清算程序，撤销清算组，
免去清算组所有成员职务。债
权人如有需要请与公司联系
（联系电话：057683899377）。特
此公告。

台州天衡建设工程检测有限公司
2018 年 5 月 12 日

浙江晟晶新能源科技有限公司
减资公告

根据 2018 年 5 月 8 日股东
会决议，浙江晟晶新能源科技
有限公司拟将注册资本从 2000
万元减至 1000 万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45
日内有权要求本公司清偿债务
或提供担保。
浙江晟晶新能源科技有限公司

解散清算公告
绍兴长明商业管理有限公

司股东会于 2018 年 5 月 3 日决
议解散，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联系人:
钟芳媛，联系电话:
18159747222，地址: 浙江省绍
兴市越城区阳明北路 77 号综合
楼三楼 301-305，邮编:312000。
绍兴长明商业管理有限公司清

算组
解散清算公告

浙江诸暨唯丽服饰有限公
司股东会于 2018 年 5 月 4 日决
议解散，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联系人:
邱帛羽，联系电话:
13858505970。
浙江诸暨唯丽服饰有限公司清

算组
解散清算公告

绍兴县发来纺织品有限公
司股东会于 2018 年 5 月 2 日决
议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。联系
人：李金刚，电话：13757501680，
联系地址：绍兴市柯桥区城区
湖东路新世纪广场 2 幢 307 室，
邮编：312030。
嵊州市后枣园冬枣专业合作社

注销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

减资公告
嵊州市卫华起重机电设备

有限公司根据 2018 年 5 月 10 日
股东会决议，拟将公司注册资
本 150 万元减少到 100 万元，现
予以公告。债权人可自公告之
日起 45 日内要求公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。
特此公告。

刊登中缝广告刊登中缝广告孙老师孙老师

1865712961186571296111


